thereof unto him. -- - -

Patri Riz;

EX dilectis & fidelibus fuis Henr. de Percy Comiti Northumbr. Rogero de --É :

Clifford, Radulpho Baroni de Graystok, Willielmo de Calwen, Clementi de quireado:
/* Ul u 2 Stelten, -
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Stelton, johanni àe Preston feniori, Willielmo de Hilton, Thome del Sandes, &

Roberto Ormefheved, falutein. Ex parte dilećti & fidelis noſtri Johan de Derwent

watre Chivaler, unius Bilitunt Tom. Cumbria, qui ad Parliamentum nostrum

apud westm. ultimo tentum pro communitate ejuſdem Tomitatus benit, nolig

eữ graviter conquerendo monstratum, quod quidem malefactozes et pacis no

firæ perturbatoges armati et modo guerrino arraiati apud Bolton in Tom. West

* Nota, merl. accellerunt, et clauſum et domosipſius johanni, dum ipfein* Parliamento

' nostro p2ædigte, et fuhp?otectione nostra fuit, ibidem bi et armis fregerunt, et

- bona et catalla ſua ad valenciam quadzaginta libzarum ibident inbenta cepe

runt et afpoztaberunt, et in Willielmum Mathewefon ferbientem ſuum ibidem

infultum fecerunt, et ipſum berberaberunt, bulneraberunt, mahemtaberunt,

et male tractaberunt, et homines et ferbientes ſuos quod ipsteidem ?ohanni non

* Nota. deterbirent, at tenenteg ſuos quod ipſi ten, ſua nullatenus tenerent * facramen

tum cozpozale p?æſtare compulerunt, et eiſdem hominibus et ferbientibus ac

tenentibus tantag mínas de bita et mittilacione memb?ogum fitozum impoſue

runt, et indies imponere non defiftunt, quod iidem bomines et ferbientes a

ferbicio ipſius fohannis receiferunt, dicti tenentes tenementa ſua reliquerunt,

per quod idem fohannes tam terbicium prædicti willielmi ac hominum et fervi

entum fuozum p?ædictogum, quam redditus et ferbicia tenencium fuozum pzæº

dictorum per magnum tempus amistt, et alia enoemia ei intulerunt, et alia ma

la quainplurima, in nostri et pacís nostræ læſionem et perturbacionem 3 nec

non populinostri mocionem, et aliozum hujuſmodi malefactogum pernicioſum

* eremplum fecerunt, in nestri contemptum et p?æjudicium , et ipſius 7ohannis

v grahe dampnum, et contra pacem nostram, necnon contra fozmam statutí

àpud Norht, de armis contra pacem Domini E. nuper iấegis Auglie abi nostri

uon poztand, editi. Nos talia, fi fiant, relinquere nolentes impunita, volen

teſque fuper præmiſiis per vos pleniùs cerciorari, Affignavimus vos, octo,

feptem, fex, quinque, quatuor, tres, & duos veſtrum, ad inquirendum per fa

cramentum proborum & legalium hominum de dićto Com. Westmerl, per